Министерство  образования и науки Самарской области
Государственное бюджетное  общеобразовательное учреждение Самарской области
 средняя общеобразовательная школа
с. Хилково муниципального района Красноярский

Самарской области
П Р И К А З
«17» марта  2014 г.

с. Хилково

№ _123-од_________

«О назначении ответственных за полевую практику «Лето – 2014»»
В целях четкой организации проведении пятой трудовой четверти, полевой практики

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Назначить ответственными за проведение и организованный контроль над прохождением учащимися 5-10 классов полевой практики в течение  лета 2014 года следующих учителей:

· в июне -  Ломтева  Т.Н..

· в июле – Титоыва Л.М..

· в августе – Семина А.П.

2. Возложить ответственность за жизнь и здоровье детей во время прохождения полевой практики на ответственных за полевую практику и работающих в это время учителей.

3. Провести инструктаж по ТБ с обязательной фиксацией в журнале по ТБ.

4. Вести чёткий контроль над прохождением полевой практики, в соответствии с графиком и подготовить всем ответственным  отчёт для педагогического совета в августе 2014 года.

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам. директора по АХЧ Бирюкова О.Н.

 Директор школы:                                              / Т.Н. Зацепина /